Российская Федерация
Иркутская область
Усольский район

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
«Белая средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
от 01.09.2021п. Средний№186
«О составе поста Здоровье+»

Руководствуясь п. 1.19., п.4.2.. п.4.4 Устава школы, в целях проведения

профилактической  работы  по  предупреждению  наркомании,  алкоголизма,

табакокурения у подростков и пропаганды здорового образа жизни,

приказываю:

1.Сформировать  пост  Здоровье+ с  01  сентября  2021  года  в  следующем

составе:

 Председатель -  Климентьева И.В., заместитель директора по УВР

 Члены –  Гудкова Н.В., социальный педагог;

Слепцова А.И.,  педагог-психолог;

Карбушева О.А., медицинский работник;

2.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя  директора

по УВР Климентьеву И.В.

Директор школы: _________________ А.В. Ченских

		2021-10-21T19:49:26+0800
	Ченких Алёна Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью